• Messung in Echtzeit
• Kein Referenzsignal erforderlich
• SSCQE-Skalierung der Qualitätswerte
• Monitoring von Bildstillstand, Bild-
und Tonausfall
• Decodierung eines Programms
• Integrierter MPEG2-Decoder
• Histogramm-Darstellung der

Abmessungen (BxHxT) 427 mm x 88 mm x 450 mm
Gewicht 5,7 kg (ohne Optionen)
Bestellangaben
Bildqualitätsanalysator DVQ 2079.6003.03
Mitgeliefertes Zubehör Netzkabel, Bedienhandbuch,
Audio-Adapter (Lemo-Triax auf XLR),
Nullmodem-Kabel
Optionen
Software Quality Explorer® DVQ-B1 2079.7151.02
Software Quality Monitor™ frei erhältlich über
SMPTE310M-Eingang DV-B310 2085.7543.02
Descrambling-Optionen für CA-Systeme
Conax, Nagravision, Viaccess DVQ-B10 2079.7568.02
Irdeto DVQ-B11 2079.7574.02
SECA-Mediaguard DVQ-B12 2079.7580.02
NDS-Videoguard (BSkyB) DVQ-B15 2079.7516.02
Betacrypt BetaDigital DVQ-B16 2079.7522.02
Betacrypt DTAG DVQ-B16 2079.7522.03
Betacrypt ORF DVQ-B16 2079.7522.04
Cryptoworks DVQ-B17 2079.7539.02
Dokumentation der Kalibriermesswerte DVQ-DCV 2082.0490.20
Empfohlene Ergänzungen
Common Interface Adapter TSout SFQ-Z17 2081.9364.02
19" Gestelladapter (2HE) ZZA-211 1096.3260.00